
 

 

POSTANOWIENIE NR 118/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szreńsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Szreńsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł Fabisiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 118/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Budzyn 12, 06-550 

Szreńsk: 

 

1. Adrianna Budzyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szreńsk 

2. Agnieszka Celińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Liberadz 

3. Daniel Ogrodowczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szreńsk 

4. Agnieszka Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sławkowo 

5. Irena Rama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunki 

6. Agnieszka Rykowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niegocin 

7. Teresa Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Szreńsk 

8. Jan Stasiak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Szreńsk 

9. Anna Maria Szałkowska-Chilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szreńsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Miączyn Mały 24, 06-550 Szreńsk: 

 

1. Katarzyna Janina Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przychód 

2. Arkadiusz Budzyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Szreńsk 

3. Andrzej Goszczycki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Szreńsk 

4. Agnieszka Józefa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miączyn 

Mały 

5. Grzegorz Kosiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

6. Monika Małgorzata Kuligowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miączyn Duży 

7. Anna Ponieważ, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Rochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Proszkowo 3, 06-550 Szreńsk: 

 

1. Agnieszka Budzichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rochnia 

2. Katarzyna Gorgoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywki Piaski 

3. Anna Goszczycka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Mława 

4. Andrzej Grzegorzewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rochnia 

5. Patrycja Madyś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rochnia 

6. Krzysztof Milewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ostrów 

7. Patrycja Ponieważ, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rochnia 

 

 


